
 

Plán akcí na měsíc říjen 2024   

 
 

 

Středa 2.10.2024    Jedeme do divadla v Teplicích na pohádku 

    „ Čertův švagr“ 

 

 

Středa 9.10.2024  Jóga pro děti 

 
         

Čtvrtek  10.10.2024 Jedeme do divadla v Duchcově na pohádku 

    „ Zvědavé slůně“ 

 

 

Pondělí 14.10.2024 Narozeninové překvapení pro děti 

 

 

Úterý 15.10.2024  Společné tvoření s rodiči   sraz v 15.30 hod 

 

                             „SKŘÍTEK PODZIMNÍČEK“ 

Maminky a tatínkové, 

 přijďte si vyrobit se svými dětmi podzimní postavičku, či jiný výrobek 

 z přírodního materiálu. Materiál si, pokud možno přineste, něco dodáme. 

 
Potěšíte nás tím všechny a pomůžete při výzdobě naší školičky 
Kdo se nezúčastní a bude chtít, může vyrobit doma 

Na závěr posezení u kafíčka a zdravé podzimní mňamky. 

 

 

22.,23.,24.10.2024   Logická olympiáda – pro předškoláky 

 

 

Čtvrtek  31.10.2024         „Strašidlácké běsnění“ 

    - děti si vydlabou dýně, vyrobí strašidýlka,                                              

      zatančí a zaskotačí si ve strašidelných a podzimních 

                                          kostýmech, které si přinesou z domova 

 
   
                             

 

 

 


